

# Syntes Tagpap ApS

Enebærhaven 711, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 64 69 46

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

---

Lars Boysen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Syntes Tagpap ApS Enebærhaven 711 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 37 64 69 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars Boysen
<b>Direktion</b>	Lars Boysen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Boysen & Søn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, enten direkte eller indirekte, at drive virksomhed inden for ejendomsudlejning, undervisning, udvikling af energibesparende foranstaltninger samt enhver hermed forbundet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har et tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser på t. kr. 1.200, hvortil der er tilknyttet usikkerhed omkring værdiansættelsen. ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at få tilgodehavendet betalt er realistiske, men er klar over at betalingstidspunktet er usikkert..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 350.481 kr. mod -8.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.239 kr. mod 7.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.481</b>	<b>-8.746</b>
2 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.654</u>	<u>-4.931</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.827</b>	<b>11.323</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-82.588</u>	<u>-3.564</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>291.239</u></b>	<b><u>7.759</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>291.239</u>	<u>7.759</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>291.239</u></b>	<b><u>7.759</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>575.000</u>	<u>550.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.775.000</u>	<u>550.000</u>
Likvide beholdninger	<u>9.924</u>	<u>3.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.784.924</u></b>	<b><u>553.155</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.784.924</u></b>	<b><u>10.553.155</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	286.219	-5.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>786.219</b>	<b>494.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.588	53.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.000.000
Selskabsskat	86.152	3.564
Anden gæld	829.965	773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.705	10.058.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>998.705</b>	<b>10.058.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.784.924</b>	<b>10.553.155</b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har et tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser på t.kr. 1.200, hvortil der er tilknyttet usikkerhed omkring værdiansættelsen. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at få tilgodehavendet betalt er realistiske, men er klar over at betalingstidspunktet er usikkert.		
<b>2. Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt, koncernmellemværender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>82.588</u>	<u>3.564</u>
	<b><u>82.588</u></b>	<b><u>3.564</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.654</u>	<u>4.931</u>
	<b><u>1.654</u></b>	<b><u>4.931</u></b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	10.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-5.020	-12.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>291.239</u>	<u>7.759</u>
	<u><b>286.219</b></u>	<u><b>-5.020</b></u>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boysen & Søn Holding ApS, CVR-nr. 33 25 36 21 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
